
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy
Číslo smlouvy/dodatku: l|m|IH|lh||ll|SML 2022/055/1 MP12X00QLj8N

ID smlouvy z registru smluv (v připadě dodatku):
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-l88-005-22

18920051
přiloženo včetně příloh [J

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Komentář:

Smlouva o dílo
Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze
12- dodatek Č. l
KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 16000 Praha
Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo k zakázce s názvem "Adaptační
opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12"

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
® Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PID MPl2X00 .
[J Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:
Za plnění smlouvy zodpovidá:
Za věcnou správnosť (soulad se
schválenou přílohou usneseni)
zodpovídá:
Za právni odd. zkontroloval/a:

Originály smlouvy uloženy:

Na vědomí:

Odb. inv. a správy maj.
Jméno Datum

Ing. Jih' Veselý 19.09.20

Ing. jiří Veselý 19.09.20

Mgr. Pavel Ledvina 19.09.20

h'l)e b
- [J Odbor investic a správy majetk
- ® Kancelář tajemníka

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



jtj

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

, Měs'ská část Praha 12USNESENI ča,,,
L .'. ,

- , . : . ,' r" r· ..r.Č. R 188 005 22 '-' " '"' " Z: ,,:, ,';;;j """""
ze dne 6.9.2022 '35 "'Kny

Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12 - dodatek Č. l
ke smlouvě o dílo

Rada městské části

1. schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.04.2022 č. SML 2022/055 k veřejné podliinitní zakázce s
názvem ,,Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12" se společnosti KONSIT
a.s., Půlkruhová 786/20 160 00 Praha 6 - Vokovice IČO: 18630197. Předmětem dodatku jsou
dodatečné práce, které nebyly předmčtem původní smlouvy o dílo v celkové hodnotě 926.228,17 KČ
bez DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla v hodnotě 464.289,84 KČ bez DPH.
Cena díla se tak dodatkem navyšuje o částku 461.938,33 Kč bez DPH. výše ceny díla se mění z
původních 25.769.768,05 KČ bez DPH na Částku 26.231.706,38 KČ bez DPH.

Cena včetně DPH nové činí částku 3 1.740.364,72 Kč.

Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - investice základní infrastruktury.

Viz příloha tohoto usneseni

2. ukládá
2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu společnosti KONSIT a.s
Termín: 12.9.2022



EVRQPSKA UNtE
E vrop9cé sImkturalni a mveshCni fondy
OpenoCni program Zřvoéňi pc'ost/ecj,·

O Statnĺ FOND

21VOTN|HO PROSTŔEDI

¢1SK£ REPUBUKY

SML 2022/055/1

Dodatek č. 1 ke smlouvč o dílo ze dne ze dne 25.04.2022 k veřejné zakázce s názvem
,,Adaptační opatření na změnu klimatu - MŠ Pastelka v Praze 12"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,smlouva")

SMLUVNÍ STRANY
městská Část Praha 12
Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
V zastoupeni: Mgr. Jan Adamec, starosta
IČ: 00231151

(dále jen ,,objednatel")

a

KONSIT a.s.
Sídlo: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6
V zastoupeni: Ing. jiří Urban, člen představenstva
IČ: 18630197 "

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně také jako ,,smluvní strany" či každý jednotlivé ,,smluvní
strana")

Smluvni strany se dohodly na této změně a doplnění Smlouvy o dílo č. SML 2022/055

ze dne 25.04.2022 (dále jen ,,Smlouva").

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. l (dále jen ,,Dodatek") jsou vice práce, které vyvstaly
v průběhu realizace díla, a to bud' z důvodu, že došlo k rozporu mezi skutečným stavem a
předpokladem v rámci projektové dokumentace. Dále jsou v rámci ZL řešeny méně práce,
které byly v průběhu realizace díla zjištěny a vyhodnoceny jako zbytné. Všechny provedené
vice práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a na základě požadavku uživatele.
Provedené změny jsou změny nepodstatné a neznamenají změnu v cilech projektu ani
v indikátorech.



l
l

ŕl

2. Předmětem Dodatku jsou dodatečné práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dilo
v celkové hodnotě 926.228,17 bez DPH a méně práce, které nejsou nutné k dokončení díla
v hodnotě 464.289,84 KČ bez DPH. Cena díla se tak Dodatkem zvyšuje o Částku
461.938,33 KČ bez DPH.

3. Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvni strany mění
body 3.1 a 3.2 smlouvy týkajici se ceny díla. výše ceny díla se měni z původních
25.769.768,05 KČ bez DPH na částku 26.231.706,38 KČ bez DPH. Cena včetně DPH nové
Činí Částku 31.740.364,72 KČ.

5. Ostatní ustanovení smlouvy výslovné neměněna timto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu občina smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha: Změnové listy č. 001 - 008 včetně komentářů

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne2 1. 09. 2022

n
L/1~_—-

městská Část Praha 12
Mgr. Jan Adamec .
starost" ,S" Cas Lop

C? "?".í'""",z;,,
Ž í'"-": ;čg /Ú'

1

V Prazedn, 'If. q, 1j L L

KONSIT a.s. '\
Ing. jiří Urban
člen představenstv

\
t

Stránka 2 z 2



Příloha k dodatku č. l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a invesbčni fondy
Operační program Zívotni pmstředí

u ~—«" ' · r,
Ministerstvo životníh0 prostředi

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 001
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Investor: městská Část Praha 12 batum: 27.05.2022
Název akce: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
s registračním čislem projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_ 146/0013911,

Způsob odeslání l předání : poštou[j e-maiiem® faxemQ osobněů
datum: 27.05.2022
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: doplnění hydroizolace podsklepené Části objektu

Popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitel:
V rámci provedeni okopu objektu u podsklepené části odpadla hydroizolace, nebot' nebyla vůbec
natavena na stčny, ale ke stěně pouze přiložena. V důsledku toho není možné provézt pouze jeji
opravu, je nutné hydroizolaci provézt kompletné nové. Navrhujeme provést úpravu podkladu a
následné penetrační nátČr dekprimer 12 a 2x hydroizolační pás Elastec 40 special mineral.

Projektant:
Projektant souhlasi s navrženým technickým řešenim, jedná se o nezbytnou úpravu změny způsobu
opravy hydroizolace.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vIcepráce l méněpráce: na základě zjištěného skutečného stavu po provedeni výkopových
prací, nebylo možno zjistit standartním stavebnim průzkumem.

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zv/áŠtě pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veře/nou zakázku.

odstavec 4, § 222 O odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává:

Městská část Praha 12, jakožto příjemce dotace.

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturäm a lnvest|čni fondy
Operační program Životni pmstředi Ministerstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhlasIm.

,r' n ,

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým technickým řešenim a změnovým listem souhlasím.
Změna se netýká energetického řešerý objektu a nemá žádný vliv na Energetickou nároČnosť
budovy- "' " ,. , ;J/ l"'<t7 "L 'l

,. " . L-- (- L ~_,
Ĺ

Stanovisko energetického specialisty: t'/Z po O' C-" ;r7ř? ^1 t"

LĽ1" tů~

Přiloha: položkový rozpočet naceněných prací

2



EVRÔPŠKÁ UNIE
Evropské strukturalni a lnve$t|čni fondy
Operační program Zivotni prostředi Ministerstvo životníh0 prostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 001
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Změnový list vystavil: Ing.jakub Římal
Datum: 27.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Předmět změny: doplnění hydroizolace podsklepené Části

Popis a zdůvodněni změny:
Zhotovitel:
V rámci provedeni okopu objektu u podsklepené části odpadla hydroizolace, nebot' nebyla vůbec
natavena na stěny, ale ke stčně pouze přiložena.
V důsledku toho není možné provézt pouze její opravu. je nutné hydroizolaci provézt kompletné
nové. Navrhujeme provést úpravu podkladu a následné penetrační nátěr dekprimer 12 a 2x
hydroizolačni pás Elastec 40 special mineral.

Projektant:
Projektant souhlasí s navrženým technickým řešenim. jedná se o nezbytnou úpravu změny
způsobu opravy hydroizolace.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vÍcepracjbez DPH:

O,- KČ 146.537,47,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení dila:
01.12.2022

146.537,47,- KČ

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Pod is zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

' 1"1ľč '_ -"" '!,Datum:
Datum:

\

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředi ČR:
, \,

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód. ZL201
Stavba: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant'

Zpracovatel:
Konsit a.s.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ dané
DPH Ukladni 21,00% 146 537,47

snižená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 23.6.2022

1¢:
DIČ

ic.
DiC.

IC:
DIČ:

IC: 186 30 197
DIČ: CZ18630197

146 537,47

výše dané
30 772,87

0,00

177 310,34

projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

ŠE 2 (n:7 Fo 2 ?° '7j
h TOS R

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

C

\.
Ítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód ZL201

Stavba: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: ZpracovateL

23 06.2022

Konsit a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 01 Doplněni hydroizolace podsklepená část
A Severní fasáda
b východní fasáda
C jihovýchodni fasáda
D Jižnifasáda

146 537,47 177 310,34

146 537,47 177 310,34
82 692,30 100 057,68

9 244,76 11186,16
10 651,50 12 888,32
43 948,91 53178,18

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Obiekt:
ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

Soupis:
A - Severní fasáda

KSO. CC-CZ:
Misto' Datum'

Zadavatel' 1¢:
DIČ:

Zhotovitel IC:
DIČ:

projektant' IC'
DIČ

Zpracovatel: IC:
Konsit a.s DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
dph základni 82 692,30 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

23.06.2022

186 30 197
CZ18630197

82 692,30

výše dané
17 365,38

0,00

100 057,68

Projektant Zpracovatel

l

,

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pasleka v Praze 12
ObĹekt

ZL 01 - Dop|něnl hydroizolace pUdskdepená Ust
So|jDis:

A - Severní fasáda

Misia

Zadavatel:
Zhotovitel

Datum. 23 06 2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsit a s

Kód dilu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kcmpletni konstrukce
6 - Úp'avy povrchú. podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN_S - VRN dle smluvniho rozpočtu
VRN_O - Odpočet VRN nezatÍženýdi změnovým listem

82 692,30

30 679,21
5 484,00

7 604,49

13 930,48

2 654,04

1 006,20

46 227,42
44 707,89

1 519,53

5 785,67

9 939,08
-4 153,41

.

l
Ĺ

Svana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soutjis:

Adaptační opalřeni na změnu khmatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená Část

A · Severní fasáda

Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 23.06 2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s.

Popis MJ Množstvi J cena [czŕq Cena celkem (CZN Cenová soustava

D HSV

D 3

1 K 310235241
W
VV

2 K 310237241

3 K 317321R11

D 6

4 K 622135001

W
VV
W

5 i K 632452411

W
W

Ť
6 I K 622143R03

D 9
7 K 978036141

8 K 985111211

9 K 985131111

10 K 985131311

D 997
11 K 997013211

12 K 997013501

13 K 997013509
W
W
W

14 K 997013871

D 998
15 K 998018001

D PSV

D 711
16 K 711131821

17 K 711112001

18 M 11163150
W

19 K '711142559

VV
W

27 M 1010151220

VV
VV
W
VV
W

" l
21 K j711745567

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdlvka otvO'ů pI do 0,0225 m2 ve zdivu kus
nadzákladovém cihlami pálenými d do 300 mm
"zazděni oNom pc KG 11Q" l
Součel

Zazdivka Qtvorú pl pi'es 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu kus
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm

Fabion z betonu 50/50 mm, bedněni m

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vyrovnáni podkladu vnějších sľěn maltou m2
vápenocementovou ti do 10 mm
"odhad 30%" 43.4"0.3
"opräv8 po odsekáni svlslé nerovnosti" 0,15"2,5"2,5
SouCet
Doplněni cementového potěru hlazeného pl přes 1 do

m24 m2tldo10 mm
"strop kanálku v koutě" 3,0
Součet
Opmcováni rohú a koutú svislých, vQdotovných před

mmontaži 1zoĹace
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Otlučení (osekáni) cementových omitek vnějšich ploch
v rozsahu ples 10 do 30 % , m2
Odsekáni betonu stěn tj do BQ mm m2
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou '

m2vodou
Ruční doäštěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči m2

Přesun šuté
VnKrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručné
Odvoz suti a vybouraný¢h hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složenim
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
do 10 km
1,36"9
SouČet
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebniho a t
demoličního kód odpadu 17 od 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

iOdstraněni 1zoĹace proti zemni vlhkosb svislé m2
Provedeni izolace proti zemni vlhkostí $vi$é za
studena natěrem penelračnim m2

.lak penetračnl asfaltový t
43.4"0,00034 'Přepočtené koeficientem množstvi
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtaven im l
svislé NAIP m2
"2 vrstvy" 43,4"2
Součet
Hydroizo/ačn/ asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL l
MINERAL (ro/e/7, 5 m2) "2
"plocha" 86,8
"spoj" 13,0"0,5"2
"prostupy" 3,0'2
Součet
105,8"1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi
Izolace pretí vodě provedeni spojů přiĹavenim pásu l

mNAIP 500 mm

1,000

1,000
1,000

2,000

l
4,400

13.958

13.020
0,938

13.958

3,000

3,000
3,000

10,700

108,00

488,00

1 000,00

274 00

190.00

82 692,30

30 679,21
5 484,00

108,00 cs Urs 2022 01

976,00 cs Urs 2022 01

4 400,00

7 604,49
3 824,49 cs Urs 2022 01

570,00 cs Urs 2022 01

300,00 3 210,00

43.400 44.70

2.500 977,00
L

43 400 50,00

43,400 ¶70,00

1,360 928,00

1,360 286,00

12,240 12,50

12,240
12,240

1,360 625,00

0,645 1 560,00

13 930,48
1 939,98 cs Urs 2022 01

2 442,50 cs Urs 2022 01

2 170,00 SoD

7 378.00 SoD

2 654,04
1 262,08 CS Urs 2022 01

388,96 CS Urs 2022 01

153,00 cs Urs 2022 01

43,400
i

43,400

0,015
0,015

86,800

86,800
86,800

126,960

86,800
13,000
6,000

105,800
126.960

13,000

25,20

24,40

51 800,00

130,00

850,00 cs Urs 2022 01

1 006,20
1 006,20 cs Urs 2022 01

46 227,42
44 707,89

1 093 68 cs Urs 2022 01

1 058 96 cs Urs 2022 01

777,00 CS Urs 2022 01

11 284,00 cs Urs 2022 01

207, 79
26 381.02 :=':á:y, online +

138,00 1 794,00 cs Urs 2022 01

Swana 3 z 4



PČ Typ KÓd

22 K 711747067

23 K 998711201

D 713

24 K 7133111i"

VV
VV
'JV

25 M 28376447

VV

26 K 998713201

D VRN

D VRN_S
28 K 030001000

D VRN_O
29 K 030001R01
30 K 030001R02

MJ Množstvi

Izolace prott vodě opracování trubnich prostupu pod
objímkou do 3(10 mm pňtavenim NAIP kus 3,000
Přesun hmot procertni pro izolace proti vodě, vlhkcsti l 433.847
a plynům v objektech v do 6 m "

Izolace tepelné

Montáž tzolace tepelné těles plocha rovná Ix rohož m2 1,500
otvory, prostupy, kanál s rozvodem vocly
1,5 1,500
Součet 1,500
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a stmkturovaný "

m2 1,650pOvrch 300kPa ti 160mm
1,5"1,1 'Přepočtené koefiáentem množstvi 1,650
Přesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech ,l, 14 931
V do6 m

vedlejši rozpočtové náklady

VRN dle sMuvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletaCni ánnos't kpl 1,000

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizeni staveniště % 769,076
Prcvozni a územní vlivy Kč 1,000

J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

332 00

3.05

144,00

996,00 cs Urs 2022 01

1 323,23 cs Urs 2022 01

1 519,53
216.00 cs Urs 2022 01

774,00 1 277,10 SoD

1 77 26.43 cs Urs 2022 01

9 939,08

-2,80
-2 000,00

5 785,67

9 939,08
9 939,08 SOD poměrově

-4 153,41
-2 153,41
-2 000,00

,
i

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Adaptační opatřeni na změnu khmalu, MŠ Pastelka v Praze 12
objekt'

ZL 01 - Doplněni hydřoizolae podsklepená část
Soupis:

b - východní fasáda

KSO. CC-CZ:
Misto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel IC:
DIČ:

Projektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: fC:
Konsit a s DIČ:

Poznámka.

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
dph základni 9 244,76 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

23.06.2022

18630197
CZ18630197

9 244,76

výše dané
1 941,40

0,00

11186,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

l
f

Datum a podpis' Razítko Datum a Qoďpis Razítko

j
i

i
l

l
l

l

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Objekt
ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená úst

Soupis:
b - východní fasáda

Misto

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum' 23 06.2022

Projektant.
Zpracovatel: Konsit a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, v|hkOStl a plynům

vrn - Vedlejši rozpočtové náklady
VRN_S - VRN dle smluvniho rozpoäu

VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

9 244,76

3 346,83
488.00

703,20

1 694,08

216,63

244,92

5 320,77
5 320,77

577,16

1 119,85

-542,69

b

Strana 2 z 3 i
,



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

b · východní fasáda
Misto

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum 23 06.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s.

Popts MJ Množstvi Jcena ICZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
Ci 3

1 K 310237241

D 6

2 K 62213500i
VV
VV

3 K 622143R03

D g

4 K 978036141

5 K 985131111

6 K 985t31311

D 997

7 K 997013211

8 K 997013501

9 K 997013509
VV
W
W

10 K 997013871

D 998
11 K |9980180t)1

D PSV
D 711

12 K 711131821

13 K 711112001

14 M 11163150
W

15 K 711142559

W
W

16 M 1010151220

VV
VV
W

17 K 998711201

D VRN

D VRN~S
21 K 030001000

D VRN~O
jg K 030001R01

20 K 030001R02

Práce a dodávky HSV

Svisšé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvorů pl přes 0,09 do O 25 m2 ve zdivu kus
nadzáklacSovem ohlami páleným ti do 300 mm

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výptni
Vyrovnáni podkladu vnějšich stěn maltou m2vápenocementovou ti do 1 O mm
"odhad 30%" 6."0,3
Součet
Opracováni rohŮ a koutů svislých, vodorovných před
montáži izolace m

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Otlučeni (osekáni) cementových omitek vnějšich ploch
v rozsahu přes 10 do 30 % m2
Oäštěni ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou ' m2vodou
Ruční doč|štěnl ploch stěn, rubu kleneb a podlah '
ocelových kantáči "2

Přesun šuté
Vn|trostavenlštn| doprava suu a" vybouraných hmot pro " t
budovy v do 6 m ručné

,Odvoz sub a vybowaných hmot na skladku nebo t
meôskládku do 1 km se složenirn
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
do 10 km
0.1¶1"9
Součet
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebniho a t
demohčniho kód odpadu 17 09 04

1,000 488,00

1,800

1,800
1,800

0,700

274,00

9 244,76

3 346,83

488,00

488,00 CS Urs 2022 01

703,20
493 20 cs Urs 2022 01

300 00 210 00

6,400 44.70
.

6,400 50,00

6.400 170,00

1 694,08
286,08 cs Urs 2022 Cl

320.00 SoD

1 088,00 SoD

0.111

0,111
0

0,999

0,999
0,999

216,63.

928,00 103,01 cs Urs 2022 (ji

286,00 31,75 cs Urs 2022 01

12,50 12.49 cs Urs 2022 01

0,111 625,00

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,157 1 560,00

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti svislé m2
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračnim m2
lak penetračnl asfaltový t
6.4"0,00034 'Přepoáené koeficienťem množstvi
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim

.svislé NAIP m2
"2 vrstvy" 6,4"2
Soijčet

"Hydiol"2o/ačn/ asfaltový pás ELASTEK 40 Special
MINERAL (ro/e/7,5 m2) m2
"plocha" 12,8
Součel
12,8"1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi
Přesun hmot procentni pro Izolace proli vodě, v|hkostl %
a plynům v objektech v do 6 m

Vedlejšl rozpočtové náklady

VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště kompletačni činnost kpt

Odpočet VRN nezatižených změn,o.vým listem
Zařizení staveniště %

Provozni a územní vlivy KČ

1,900

6,400

O,CKJ'2
0.002

12,800

12,800
12,800

15,360
12,800'
12,800
15,360

51,633'

25,20

24,40

51 BOO, OD

130,00

207. 79

69,38 cs Urs 2022 01

244,92
244,92 CS Urs 2022 (JI

5 320,77

5 320,77
47,88 cs Urs 2022 01

156,16 cs Urs 2022 01

103,60 cs Urs 2022 01

l 664,00 cs Urs 2022 01

3 191,65 =::::,N,°'/íne +

3,05 157,48 cs Urs 2022 01

1.000j 1 119,85

Ť86,676, -2,80
1,000| ·300,00

:

577,16
1 119.85

1 119.85 SoD poměrově

-542,69
-242,69
-300,00

SUma 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
objekt.

ZL 01 - Doplnění hydroizolace podsklepená část
Soupis.

c - jihovýchodni fasáda

KSO:
Misto.

Zadavatel:

ce-cz.
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

23.06 2022

Zhotovitel:

Projektant

Zpra covatel:
Konsi( a.s,

Poznámka

Cena bez DPH

186 30 197
CZ18630197

Základ dané Sazba dané
dph základni 10 651,50 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 651,50

výše dané
2 236,82

0.00

12 888,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Skana 1 z 3

t

F



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

objekt:

Soupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ pastelka v Praze 12

ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

c - jihovýchodni fasáda

Misto:

Zadavatel:
zhotovitel:

Datum: 23.06.2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsit a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svtslé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě. vlhkosti a plyriům

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN_S - VRN dle smluvniho rozpočtu

VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

10 651,50

2 910,42
202,50

750,00

1 716,00

153,00

88,92

7 125,45

7 125,45

615,63

1 296,63

-681,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ pastelka v Praze 12

ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

l'

Objekt:

Soupis:
c - jihovýchodni fasáda

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum: 23.06.2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsit a.s.

J cena jcziq Cena celkem (CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 3

1 K 346244371
VV
V\j

D 6

2 K 622143R03

D 9

3 K 985131111

4 K 985131311

D 997
5 K 997013211

6 K 997013501

7 K 99701350ě
VV
VV
W

8 K 997013871

D 998
9 i K 998018001

D PSV

D 711
10 K 711112001

r '

11 M 11i63150
VV

, 12, K 711142559
' ĹVV
W

,13' M '1010151220

W
W
W

14 K 711691272

15 K 998711201

D VRN

D VRN. S
16 K 030001000

D VRN_O
' 17 K 030001R01

18 K 030001R02

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletni konstrukce
Zazdivka o ti 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel

m2.pálených
0,15"1,5
Součef

Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplni
Opracováni rohú a koutů svislých. vodorovných před

mmontáží izolace

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou m2vodou
RuČní doČištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah
ocelových kartáči m2

Přesun šuté
Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručné

+ ŤOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složenim

.Přlplatek k odvozu sUti a vybouraných hmot ria t
_,sKládku ZKD 1 km přes 1 km

do 10 km
1,36"9
Součeľ

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklačnĹ
skládce (skládkovné} směsného stavebnlho a t
clemoličnlho kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

"Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračnim m2
lak penetračnl asfaltový , t
7,8"0,00034 'Piepočtené koeficientem mnoŽstvi
Provedeni izolace proti zemni vlhkosů pásy přitavenfm
svislé NAIP m2
"2 vrstvy" 7,8"2
Součet

J4ydroiZo/ačn/ asfaltový pás elästek 40 sŕec/al
m2.MINERAL (no/e/7,5 m2)

"plocha" 15,6
Součet
15.6'1,2 'pŕepoetené koeficientem množstvi
Provedeni ochranné vrstvy z textilie na suteréni zdivo z
textilie 300 g'm2 vC dodáni m2
Přesun hmot procentni pm ízolace proti vodě, vlhkosti ' %
a plynům v objektech v do 6 m

vediejši rozpočtové náklady
VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizení Maveniště, Kompletačni činnost kpl

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizeni staveništé %
Provozni a územní vlivy KČ

.b

0,225 900.00

0.225
0,225

10 651,50

2 910,42

202,50
202,50 cs Urs 2022 01

750,00
2,500 300,00 750,00

1 716,00,
7,800 50,00 390,00 SoD

7,800 170,00 1 326,00 SoD

(J,(JQQ; 928,00

0,000' 286,00
.

12,240' 12,50

12,240
12.240

0,000, 625,00

0,057 1 560,00

153,00
0,00 cs Urs 2022 01

0,00 cs Urs 2022 01

153.00 cs Urs 2022 01

7,800

0,003
0,003

15.600

15.600
15,600

18. 720:
15,Č00"
15,600
18,720

9,3OO:

69,146

24,40

51 BOO, DO

130,00

207,79

0,00 CS Urs 2022 01

88,92
88,92 cs Urs 2022 01

7 125,45
7 125,45

190,32 cs Urs 2022 01

155,40 CS Urs 2022 01

2 028,00 cs Urs 2022 01

3 889,83 Š,s%M,',:::á:y, online +

70,00

3,05

651,00 SoD

210šo cs Urs 2022 01

1,000 1 296,63

100,359 -2,80

1.000 -400,00

615,63
1 296,63

1 296,E3 SOD poměrově

-681,00
-281,00
-400,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatřeni na změnu klmatu, MŠ Pastelka v Praze 12

objekt:
ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

Soupis:
c - jihovýchodni fasáda

KSO
Misto:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

23.06.2022

Zhotovitel:

Projektant

Zoracwatel:
Konsit as.

poznámka

Cena bez DPH

186 30 197
CZ18630197

Základ dané Sazba dané
dph základni 10 651,50 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

10 651,50

výše dané
2 236,82

0,00

12 888,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana z 3
l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opalření ria změnu klimatu. MŠ Pastelka v Praze 12

objekt:
ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená Ust

Soupis:
c -jihovýchodní fasáda

Misto:

Zadavatel
Zhotovitel:

Datum. 23.06.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s.

KÓd dilu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchÚ, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

vrn - vedlejši rozpočtové náklady
VRN_S - VRN dle smluvniho rozpoČtu

VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

10 651,50

2 910,42
202,50

750,00

1 716,00

153,00

88,92

7 125,45
7 125,45

615,63

1 296,63

-681,00

Ô!

Strana 2 z 3



. ., l! .,. " "'. ,. _ ,

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 01 - Doplněni hydroizolace podsklepená část

c - jihovýchodni fasáda
Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 23.06.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s

j cena fCZK) Cena elkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 3
1 K 346244371

VV
VV

D 6

2 K 622143R03

D 9

3 K 985131111

4 K 985131311

D 997

5 K 997013211

6 K 99701350i

7 K 9S7C13509

W
W
VV

8 K 99701387i

D 998
9 K 99801800i

D PSV
D 711

10 K 711112001

11 M 11163150
W

l "
12| K 711142559

j
W
W

13' M 1010151220

W
W
W

14 K 711691272.

15 K 998711201

D VRN

D VRN_S
16 K 030001000

D VRN,.O
17 K 030001R01

18 K 030001R02

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka o tí 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihei m2
pálených
0,15" 1,5
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Opraevání rohú a koutů svislých, vodorovných před
montáži izolace m

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou m2vodou
Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah

,ocelových kartáči m2

přesun šuté
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručné

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složenim
připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t

,skládku ZKD 1 Křň přes 1 Km
do 10 km
1,36"9
Součet
Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační
skiádce (skládkovné) směsného stavebniho a t
demdičního kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
P

,Přesun hmol ruční PrO budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSY
kolace proti vodě, vlhkosů a plynům

:Provedení izolace proti zemni vlnkosti svislé za
studena nátěrem penetračnim m2

)/ak penetračnl as/ákový t

7,8¶0,00034 'Přepoäené koefiáentem množstvi
' P'rovedení izdace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim '
, svislé NAIP m2 ,
"2 vrstvy" 7.8"2
Součet
Hydmizo/ačn/ asta/tový pás elastek 40 special m2 :

,MINERAL (nole/7,5 m2j
"plocha" 15.6
Součet
15,6"1,2 'Přepcjčtené koeňaentem množstvi
Provedeni ochranné vrstvy z textilie na suteréni zdivo 2
textdie 300 g/m2 VC dodáni m2 ,
Přesun hmot prxentni pro izolace proti vodě, vlhkosti %

,a plynům v objektech v do 6 m

vedlejši rozpočtové náklady

VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletačni Čl nnost Kpl

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizeni staveniště %
Provozni a Uzemni vlivy KČ

ů,225 900,00,

0,225
0,225

10 651,50

2 910,42

202,50
202,50'CS Urs 2022 01

750,00

2,500 300.00 750.00,

1 716,00

7.800 50,00 390,00 SoD

7,800 170,00 1 326,00 SoD

0,000 928.00

0,000 286,00

12,240 12,50

12,240
12,240

0.000 625,00

153,00
0.00 cs Urs 2022 01

0,00 cs Urs 2022 01

153,00,cs Urs 2022 01

0,057! 1 560,00
F

7,800

0,003
0,003

I

15,600

15,60'0
15.600

18.720

15,600
15,600
18,720

9,300
,

69,146

24.4Q

51 8OäOO

130,00

207,79j

0,00 cs Urs 2022 01

88,92
88,92 CS Urs 2022 01

7 125,45
7 125,45

190,32 CS Urs 2022 01

155,40 cs Urs 2022 01

2 028,00 cs Urs 2022 01

3 889,83 :OS%Md'!::',á:: Qn/jne +

70,00

3,05

551,00 SoD

210,90 CS Urs 2022 01

1,000 1 296.63'

100,359 -2,80'

1,000. -400,00'

615,63
1 296,63

1 296,63 SoD poměrově

-681,00
-281,00
-400,00

SUrana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a lnvest]čn| fondy
Operační program Životní prosfi'edi Ministerstvo životního prostředi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 002
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Investor: Městská část Praha 12 Datum: 30.05.2022
Název akce: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odesláni l předání poštou[j e-maiiem® faxem[j osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna v kotvení provětrávané fasádě

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovitel:

Zhotovitel v rámci svých technologických postupů a schopnosti navrhl změnu v kotveni
provětrávané fasády spočívající v náhradě dvojitého dřevěného roštu systémovým kotvením. Toto
řešeni navrhuje především z důvodu lepší možnosti vyrovnáni nové zjištěných nerovnosti stávajíci
fasády a zajištěni vyšší pevnosti kotvení dřevěné fasády.

Projektant:
Provedeni kotvení provětrávané dřevčné fasády systémovým kotvením je vhodnějším řešenim
z hlediska pohledového (přesné vyrovnáni fasády). Z hlediska tepelného (systémové líniové tepelné
mosty jsou nahrazeny pouze bodovým mostem) a z hlediska konstrukčního (se jedná o systémové
prvky odzkoušené).

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vIcepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést va2bu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. ZvIáŠtě pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává:

Městská část Praha 12, jakožto příjemce dotace.

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a ínvesúCm fondy
OperaCni program Žjvotni prostředi Ministerstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým měnovým listem soljh|asjm.

..,A
t '

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým technickým řešenim a změnovým listem souhlasim.
Z hlediska vlivu na tepelné vlhkostní parametry zateplované konstrukce nemá navržená změna
provedeni podstatný vliv, respektive se jedná o mirné zlepšení celkového koeficientu prostupu
tepla zateplované konstrukce, kdy líniové tepelné mosty (dřevěný roŠt) v konstrukci jsou zásadnim
způsobem omezeny a bodové tepelné mosty zůstávají. ^1 -"" " // ",ť, L l ,i" jí---

L_

Stanovisko energetického specialisty: V G F'

k,/"/í
Přiloha:

2



*
* Ó

*

* ,k *

EVRQPSKÁ UNIE
Evropské stmklurálni a investičm fondy
Operační program Žtvo'tni prostředi Ministerstvo životniho prostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 002
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Změnový list vystavil: Ing. jakub Římal
Datum: 30.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna v kotveni provětrávané fasádě

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovitel:

Zhotovitel v rámci svých technologických postupů a schopností navrhl změnu v kotvení
provětrávané fasády spočívajíci v náhradě dvojitého dřevěného roštu systémovým kotvením. Toto
řešení navrhuje předevšim z důvodu lepší možnosti vyrovnání nové zjištěných nerovností stávající
fasády.

Projektant:
Provedeni kotveni provětrávané dřevěné fasády systémovým kotvením je vhodnějším řešením
z hlediska pohledového (přesné vyrovnání fasády). Z lilediska tepelného (systémové líniové
tepelné mosty jsou nahrazeny pouze bodovým mostem) a z hlediska konstrukčniho (se jedná o
systémové prvky odzkoušené).

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vIcepraci bez DPH:

-229 029,12 KČ 229 029,12 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokonČení dila:
Bez dopadu

O,- KČ

Veškeré práce budou splňovať podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dilo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

E) j7b'S

Datum: Datum: '\\

\
3



EVROPSKÁ (jNiE
Evropské strukturálm a invesbäi fondy
Operační program Životní prostřecii Ministerstvo životniho prostředi

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státniho fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatřeni na změnu klimatu. MŠ Pastelka v Praze 12

Obiekt'
ZL 08 - Provětrávaná fasáda

KSO CC-CZ:
Misto" Datum

Zadavatel' IC:
DIČ:

Zhotovitel" IC:
DIČ:

Proiektant: 1¢:
DIČ:

Zpracovatel: íC:
Konsit a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
dph základni 0,00 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

29.06.2022

186 30 197
CZ18630197

0,00

výše dané
0,00
0,00

0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ie h: l u/1(j}M77
lj ')h"¢ooí;ns ,

ľ

)
'\,

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ", Razítko
"\

\

SVana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
ObÍekt.

ZL 08 - Provětrávaná fasáda

Misto.

Zadavatel'
Zhotovitel:

Datum. 29.06.2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsit a.s.

KÓd dňu - POPiS Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

01 - odpočtový soupis
7 - Dřevostavby - provětávaná fasáda

02 - připočtový soupis
72 - Dřevostavby - provětávaná fasáda

0,00

-229 029,12
-229 029,12

229 029,12
229 029,12

t
}
i

,l

!

,
l
l

j

:
it

Strana 2 z 3 l

l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt
Adaptační opatření na změnu klimatu. MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 08 · Provětrávaná fasáda

Misto.

Zadavatel:
Zhotovitel.

PČ Typ KÓd Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum' 29.06 2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsil as.

j.cena [C2¶ Cena celkem [CZK] Cenová $oU$täva

0,00

D 01

_D 7
1 K 76641721i

2 M 61223260

O 02

D 72
3 K 76641721R

4 M 5532473R

odpočtový soupis
Dřevostavby - provětávaná fasáda
Montáž svislého toštu z KVH profilů včetně kotveni na

mchemicke kotvy
KVH profi/ 4CV140 smrk impnegnovaný m

-229 029,12

-229 029,12
-864,000 141,00 -121 824,00 SoD

-864,000 124,08 -107 205, 12 SoD

přípočtový soupis

Dřevostavby - provětávaná fasáda
MontáŽ systémcvých SPIDI kotev, vyvnáni oNom,
vyrovná ni, upevněni nýty/šrouby
SP/D/ kotva

229 029,12
229 029,12

m2 295,000 496,30 146 408.50

m2 295,000 280,07 82 620 62

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktumlni a |nve$tjCni fondy
OperaCni program Žtvotni prDstředi

'- " ": "Gm":

Ministerstvo životniho prostředí

OZNÁMENĹZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 003
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Investor: Městská část Praha 12 jDatum: 30.05.2022
Název akce: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odeslánI/ předání poštou[j e-maiiem® faxemQ osobněC]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoČtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Tepelná izolace soklu nepodsklepené ústi

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovitel:

V rámci provedeni okopu objektu byl zjištčn lokálni výskyt masivnich betonových konstrukci
podél nepodsklepené části. Tyto betonové konstrukce jsou v proměnné výšce cca 40 - 80 cm pod
terénem.

Projektant:
Průzkumem bylo dále zjištěno. že tyto konstrukce tvoři základy objektu a částečně podkladní
konstrukce komunikaci.
Ze statického hlediska zakazuji odbourání těchto konstrukci, nebot' se pravděpodobně jedná o
úpravu základů stavby provedenou při výstavbě. Provedeni sanace soklové části bude provedeno
úpravou hydroizolace bitumenovou stčrkou a dále zateplením soklu dle původního detailu s tím že
dosaZeni ,,nezámrzné" hloubky bude provedeno v místě betónových základů misto svislých 80 cm
40 cm svisle a 40 vodorovné na betonovém základu. Z tepelné technického hlediska je detail
v pořádku a nemá vliv na tepelnou bilanci objektu.
Rozvod užitkové vody bude realizován ve drážce vytvořené na vnitřni straně tepelné izolace

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vIcepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zv/áŠtě pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 EB odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává:

Městská část Praha 12, jakožto přijemce dotace.

l



EVRÔPSKÁ UNIE
EvropSké struktuálni a lnves6čnf fondy
Operacní program bvotni prostredí

L L.

Ministerstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhlasim.

ú ,

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým změnovým listem souhlasim. Náhrada svislého
zatepleni soklové části pod terénem, vodorovným zateplením v terénu po obvodu zateplované
konstrukce je standartním řešenim v souladu s ČSN 730540-2 , které nemá vliv na tepelné
parametry konstrukci ani na celkovou tepelnou náročnost budovy; '

, -g. rb-",A ' Ĺ- "" " l L,,
r0 0

.- l' l
Stanovisko energetického speciahsty: V/ Z G l'

il:,j ,'" u l._

Příloha: rozpočet oceněni změny

2



* *
k

K
*

* ,b *

EVROPSKÁ UN!E
Evropske strukturáíni a |nvest|čn! fondy
Operační program bvótni prostředi Ministerstvo životniho prostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 003
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Změnový list vystavil: lng.jakub Římal
Datum: 30.05.2022

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Předmět změny: Tepelná izolace soklu nepodsklepené části

Popis a zdůvodnění změny:
Zhotovitel:

V rámci provedeni okopu objektu byl zjištěn lokálni výskyt masivních betonových konstrukci
podél nepodsklepené části. Tyto betonové konstrukce jsou v proměnné výšce cca 40 - 80 cm pod
terénem.

Projektant:
Průzkumem bylo dále zjištěno, že tyto konstrukce tvoří základy objektu a částečně podkladní
konstrukce komunikaci.
Ze statického hlediska zakazuji odbourání těchto konstrukci, nebot' se pravděpodobně jedná o
úpravu základů stavby provedenou při výstavbě. Provedeni sanace soklové části bude provedeno
úpravou hydroizolace bitumenovou stěrkou a dále zateplenim soklu dle původniho detailu s tím Ze
dosaZeni ,,nezámrzné" hloubky bude provedeno v místě betonových základů misto svislých 80 cin
40 cm svisle a 40 vodorovné na betonovém základu. Z tepelné technického hlediska je detail
v pořádku a nemá vliv na tepelnou bilanci objektu.
Rozvod užitkové vody bude realizován ve drážce vytvořené na vnitřní straně tepelné izolace

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena vícepracI bez DPH:

0,-KČ 11 038,62 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokonČení dila:

11 038,62 KČ
Veškeré práce budou splňovať podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis z ocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

'\ JR ,n's
\Datum: Datum:

\ 3



EVROPSKÁ UNíE
Evrcpske štrukturálni a investíčni fondy
Operační program Ztvcitni prostšedi Ministeřstvo životniho prostředi

l

Za odbor ochrany ovzduŠí a OZE Státniho fondu Životniho prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Adaptační opatření na změnu klimatu. MŠ Pastelka v Praze 12
Objekt:

ZL 03 - Úprava tepelné izolace soklu

KSO.
Misto:

Zadavatel"

ce-cz.
Datum:

IC:
DIČ:

1¢·
DlČ·

1C·
DIČ:

IC:
DIČ:

29.06 2022

Zhotovitel:

Projektant.

Zpracovatel:
Konsit a s.

Poznámka:

Cena bez DPH

186 30 197
CZ18630197

Základ dané Sazba dané
dph Ukladni 0,00 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

11 038,62

výše dané
0,00
0,00

11 038,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ce" joU11U}jí7)

ít1· 7a9iS

'\
\ Razítko

;

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

ŠWäň8 1 Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
objekt

ZL 03 - Úprava tepelné izolace soklu

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum' 29.06.2022

Projektant.
Zpracovatel. Konsit a.s.

Kód CHu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce
6 - Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN S - VRN dle smluvniho rozpočtu

VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

11 038,62

9 694,05

0,00
0,00

5 130,00

1 871,49

2 692,56

0,00

1 344,57
2 436,00

-1 091,43

l

l

É

l

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
Objekt.

ZL 03 · Úprava tepelné izolace soklu

hAisto.

Zadavatel.
Zhotovitel.

Datum. 29.06.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit as.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi J cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D ,9
7 ' K 985111213

W
VV

D 997

8 K 997Q13211

g K 997013501

10 K 997013509

W
VV
VV

11 K 997013871

,,Pk :::88,,,001

D PSV

D VRN

D VRN_S
18 K 030001000

D VRN_O
IC K 030001RQ1

20 K 030001R02

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odsekáni betonu stěn ti přes 100 do 150 mm m2
"přisekám nerovnosti před lepením XE'S" 2,7
Součet

Přesun šuté
Vnitrostaveništni doprava suti a vybowaných hmot pk) t
budovy v do 6 m ručné

bcvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
mezisldádku do 1 km se složením
Připlatek k odvozu Sljts a vybouraných hmot na t
skládku ZKD 1 km přes 1 km
do 10 km
0,959"9
Součet

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebniho a t
demdiCniho kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1

Práce a dodávky PSY

vedlejší rozpočtové náklady

VRN dle smluvniho rozpočtu
|Zařizeni staveniště, kompietačni činnosť kpl

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizení staveniště %

Provozni a územní vlivy KČ

2,700 1 900,00
2,700
2,700

0,959 928,00
,

0,959 286 00

8.631 12 50

8.631
8,631

0.959 625,00

11 038,62

9 694,05
5 130,00
5 130,00'cs Urs 2022 01

1 871,49
889,95 cs Urs 2022 01

274,27 cs Urs 2022 (ji

107,89 cs Urs 2022 01

1,726 1 560,00

599,38 cs Urs 2022 01

2 692,56
2 692 56 cs Urs 2022 01

0.00

1 344,57
2 436,00

1,000 2 436,00 2 436,00

-1 091,43
96,941 -2,80 -271.43

1,000 -820,00 -820,00

Strana 3 z 3

Ľ



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investtčm fondy
Operační program Zivotni prostředi

:Z

Ministerstvo životniho prostředi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 004
Zhotovitel: konsit a.s
Investor: Městská část Praha 12 Datum: 30.05.2022
Název akce: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odesláni/ předáni poštou[j e-maiiem® faxemQ osobněO
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: výplně otvorů

Popis a zdůvodněni změny:

Zhotovitel:
V rámci zaměřeni okennich otvorů byla předána výrobní dokumentace dveří. V rámci této výměny
byl zjištěn nesoulad mezi označením jednotlivých okennich prvků a drobné rozdíly ve velikosti
otvorů, které jsou dány přesným zaměřením.

Projektant:
Prověřil nesoulad v označení oken a konstatuji, že nesoulad v označení oken je dán tím, že velké
okenní sestavy jsou ve výkazu výměr označený jako celek, kdežto v tabulce oken a pohledech jsou
označený po jednotlivých prvcich. Nejedná se tedy o změnu proti dokumentaci, výkazu výměr, ani
tepelné náročnosti.
Nesoulad je pouze v položce 9 výkazu výměr kdy z 35 ks oken 200/150 cm bude dodáno místo 4ks
těchto oken dodány 2 ks oken 250/150 cm a v položce 16, kdy misto okna 60/60 cm bude dodáno
okno 120/60 cm. Nejedná se o změnu PD, ale o upřesněni výkazu výměr, dle skutečného změřeni
v průběhu realizace stavby.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 El odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oz námeni vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktu rálni a invesučm fondy
Operační program Zivotni prostředi

. .
Ministetstvo životMho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S NA VK Kl O VA no U m Kj O U

JC Am 4 skuiec'w1"'7 STAVE '7 Kom S'7kv
l "7

rStanovisko projektanta stavby: S navrženým změnovým listem souhlasím. Upřesňujici výkres
(pohledy) bude součásti dokumentace skutečného proveden1· /á

/4"u" ·-"' -a

Stanovisko energetického specialisty: S navrženým změnovým listem souhlasím. Změny nemaji
podstatný vliv na Energetickou náročnosť budovy. výpočet energetické náročnosti vycházel
z dokumentace, která se nemění, nepodsta'né odchylky v rozměrech výplní otvorů jsou dány
skutečným zaměřením a nemají vliv na celkovou plochu a energetické parametry obýlky budovy.

,7' "'" l
l

fr.-,·, .·1
Ll

'" ' Ĺ" \, .

Přiloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program bvotni prostředi Ministerstvo životniho prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 004
Zhotovitel:
změnový list vystavil:
Datum: 30.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: výplně otvorů

Popis a zdůvodněni změny:

Zhotovitel:
V rámci zaměření okenních otvorů byla předána výrobní dokumentace dveří. V rámci této
výměny byl zjištěn nesoulad mezi označením jednotlivých okenních prvků a drobné rozdily ve
velikosti otvorů, které jsou dány přesným zaměřením,

Projektant:
Prověřil nesoulad v označení oken a konstatuji , že nesoulad v označení oken je dán tím, že veľké
okenní sestavy jsou ve výkazu výměr označený' jako celek. kdežto v tabulce oken a pohledech
jsou označený po jednotlivých prvcích. Nejedná se tedy o změnu proti dokumentaci. výkazu
výměr, ani tepelné náročnosti.
Nesoulad je pouze v položce 9 výkazu výměr kdy z 35 ks oken 200/150 cm bude dodáno misto
4ks tčchto oken dodány 2 ks oken 250/150 cm a v položce 16, kdy místo okna 60/60cm bude
dodáno okno 120/60cm. Nejedná se o změnu PD, ale o upřesněni výkazu výměr, dle skutečného
změření v průběhu realizace stavby.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

-179.926,80 KČ 132.128,20 Kč
-3.037, 26 Kč (VRN)

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení dila:

-50.835,86 KČ

Veškeré práce budou splňovať podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dlb.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

H Ms"YhtDUFTl)s \

\
Datum: Datum: "\

\ "



E'/ROPSKA UNIE
Evropské $ľrukturá|ni a mvestčni fondy
Operační program Zívotni ptostředi Ministerstvo životniho přostředi

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životniho prostředi ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatřeni na změnu khmatu, MŠ Pastelka v Praze 12

objekt.
ZL 04 - výplně otvoril

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum.

Zadavatei. lČ:
DIČ:

Zhotovitel: ĺČ:
DIČ:

projektant. lČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
Konsŕt a.s DIČ:

Pcznámka:

29 08 2022

186 30 197
CZ18630197

Cena bez DPH -50 835,86

Základ dané Sazba dané výše dané
dph základni -50 835,86 21,00% -10 675,53

snižená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK -61 511,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis. Razítko
b
.

Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis:

\

\

l

\

\

Razítko

Strana t z 3

l



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Adaptační opatřeni na změnu klimatu. MŠ Pastelka v Praze 12

objekt:
zl 04 - výplně otvorů

Misto

Zadavatel
Zhotovilel'

Datum: 29 08 2022

Projektant.
Zpracovatel: Konsit a s

Kód dilu - Pqpčs Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

01 - odpočtový soupis

02 - připočtový soupis

vrn - vedlejši rozpočtové náklady

VRN_S - VRN dle sm[!jvniho rozpočtu

VRN_O - Odpočet VRN nezatiZených změnovým listem

-50 835,86

-179 926,80

132 128,20

-3 037,26

-6 175,63
3 138.37

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba"
Adaptační opatřeni na změnu klimatu. MŠ Pastelka v praze 12

l

objekt:
ZL 04 - Výplně otvoril

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnóZstvi

Náklady soupisu celkem

Datum: 29.08.2022

Projektant:
Zpracovatel' Konsit a s

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová scustava

D 01

1 K 766629613

VV
VV

2 M €1143783

3 K 7666296131

W
VV

4 M 61i4®20

-28.000 3 102.00 -BE 856 00 SoD

-28AOO
-28,000

-4AOO 20 528 00 -82 1 12,00 SoD

-2.400 3 102 (JO -7 444,80 SOD

-2.400
-2,400

-1.000 3 514.00 -3 514,00 SoD

D 02

5 K 766629613

VV
VV

6 M 611RO1

7 K 7666296131

VV
VV

8 M 61740023

D VRN

D VRN_S
9 K '03OCO1000

D VRN_O
10 K 'Q30001RQ1

11 K 030001R02

odpočtový soupis
předsazená montáž oken kotvením do Tl nosného
profilu vyloženi do 90 mm oteviravých. osazeni včetně m
kotev. pása a nosného profilu
-(2"i,5)"2"4
Součet
okno plastové c/voukŕid/ove otvira ve a sk/ápěcí kus
2oox150 cm, trcjsk/o - 02
Předsazená montáZ oken kotvením do T! nosného
pcofilu vyložení do 90 mm oteviravých osazeni včetně kus
kotev, pásek a nosného profilu
-(O 6"0 6)"2'1
Součet
okno plastové jednokřidlé vyk/apěci 60x 60cm tro/$k/o· kus
- 09

připočtový soupis
Předsazena montáZ oken kotvením do Tl nosného
profdu vyložení do 90 mm oteviravých, osazeni včetné m
kotev, pásek a nosného profilu
(2,5"1,5)"2"2
Součet
okno plastové dvoukřid/ové otviravé a sk/ápéci kus
25QX 750 cm, tro/sk/o. - 02
Předsazená montáž oken kotvením do Tl nosného
profilu vyloženi do 90 mm oteviravých, osazeni včetně kus
kotev, pásek a nosného profilu
{1.2'0,6)"2"1
Součel
okno plastové jednokňd/é vyk/ápěci 12Ox60cm. kus
tm/$k/o, - 07

-50 835,86

-179 926,80

132 128,20

16,000 3 102,00 49 632.0(1 SoD

16.000
16,000

2,000 33 358.00 66 716 OD

3,600 3 102.00 11 167.20 SoD

3.6(10
3,600

1,000 4 613,00 4 613.00 SoD

vedlejši rozpočtové náklady

VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletaCni čínnost kpl 1 (JOO -6 175,63

-3 037.26

-6 175,63
-6 175,63 SOD poměrově

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem .
Zařizeni stavemště %
Provozni a územní vlivy KČ

3 138.37
477,990 2,80 1 338,37

. .1.000 1 800,00 1 800,00

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a invesbčni fondy
Operační prog'am Žwotni prostředi

" " :
Ministerstvo životniho pŕostředí

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 005
Zhotovitel: konsit a.s
Investor: Městská část Praha 12 Datum: 30.05.2022
Název akce: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odeslání l předání poŠtouQ e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Zachování šachty na sběr dešťové vody na jižní straně a neprovedeni dvou

světIIků

Popis a zdůvodněnízměny:
Zhotovitel:

pri výkopových pracích podsk" :pené části objektu na jizní stranč byla zjištěna svislá kameninová
šachta se spodním odkanalizováním. Tato šachta nebyla součástí PD, sloužila k odvodněni terénu
v okolí vstupu do suterénu.
Šachta niusí být vzhledem k spádu terénu k budově zachována. Vzhledem k jejímu stavu bude
opravena, zároveň bude využita k odvodnění výkopu pro izolování suterénni části objektu.
Současně nebudou prováděny 2 světlíky v místě, spád terénu je níže než stávajíci okna do suterénu.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vIcepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zv/áště pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámenivydává:

Městská část Praha 12, jakožto přijemce dotace.

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturalni a lnvesbčni fondy
Ope(aai program Životní prostředl

«-NL L· L. r .T · ·' .

Ministerstvo životMho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhlasim· (//Ĺ

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým změnovým listem souhlasí ."" ."

L,, r , ""t—
Stanovisko energetického specialisty: V j k Pqújg"

,Eel ,CK- 1_

PřIloha:

2



Ň Ŕ
* *

*

* K

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturalni a mvesbCni fondy
Operační program Zivotni prostředi Ministerstvo životMho prostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 005
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Změnový list vystavil: Ing. Jakub Římal
Datum: 30.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Zachováni šachty na sběr dešťové vody na jižni straně a neprovedeni dvou

světliků

Popis a zdůvodněni změny:
Zhotovitel:

pri výkopových pracích podsklepené části objektu na jižni strmé byla zjištěna svislá kameninová
šachta se spodnim odkanalizovánim. Tato šachta nebyla součásti PD, sloužila k odvodnění terénu
v okolí vstupu do suterénu.
Šachta musí být vzhledan k spádu terénu k budově zachována. Vzhledem k jejímu stavu bude
opravena. zároveň bude využita k odvodnění výkopu pro izolováni suterénni části objektu.
Současně nebudou prováděny 2 svčtliky v místě, spád terénu je níže než stávajíci okna do
suterénu.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:

-52 296,66,- KČ 27 858,87,- Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení díla:
Bez dopadu

-24 437,79,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnccj ?hotpvite|e:

P ' '"b

l "7DS l
i

Datum: Datum: ,

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státniho fondu Životního prostředí ČR

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropske štrukturálni a inves6čni fondy
OperaCni prog'am Životní prostředi

:-
Ministerstvo životniho prostředi

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ZL201
Stavba: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

objekt:
Misto

Zadavatel

Zhotovitel

Projektant:

Zp racovatel:
Konsit a s

Poznámka

Cena bez DPH

ZL 05 - Zachovánl šachty na sběr dešťové vody na jižni straně CC-CZ:
Datum.

ic.
DIČ

ic.
DiC
ic:
DIČ,

1¢:
DIČ:

12.7.2022

i86 30 197
CZ18630197

Sazba dané Základ dané
DPH základni 21,00% -24 437,79

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

-24 437,79

výše dané
-5 131,94

0,00

-29 569,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zhotovitel

je

íl- I'm n,tn" U' 6" q

\ ----- -- --

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

I
k

1\

Raz O

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód ZL201

Stavba: Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Mister Datum

Zadavatel. Projektant
Zhotovitel' Zpracovatel:

12.07 2022

Konsit a.s.

Kód Popis Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL 05 Zachováni šachty na sběr dešťové vody na jižnistraně
0501 odpočtový soupis
0502 připočtový soupis

-24 437,79 -29 569,73

-24 437.79 -29 569,73

-52 296,66 -63 278,96
27 858,87 33 709,23

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

objekt:
ZL 05 - Zachováni šachty na sběr dešt'ové vody na jižni straně

Soupis:
0501 - odpočtový soupis

KSO: CC-CZ:
Mister Datum:

Zadavatel' 1¢:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ

Projektant" IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Konsit a S. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
dph základni -52 296,66 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

12.07.2022

186 30 197
CZ18630197

-52 296,66

výše dané
-10 982,30

0,00

S3 278,96

Projektant Zpracovatel F
ľ

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis: _ , Razítko

obje d navatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

r

!
ľ
,

l
l

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Obiekt"

šoupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 05 - Zachováni šechty na sběr dešt'ové vody na jižni straně

0501 - odpočtový soupis
Misto

Zadavatel:
Zhotovitel"

Datum. 12.07 2022

Projektant:
Zpra covatel: Konsit a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem (czŕq

Náklady ze soupisu prací
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

VRN - Vedlejši rozpočtové náklady

VRN_S - VRN dle smluvniho rozpočtu
VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým hstem

-52 296,66

-49 216,00

-3 080,66
-6 358,71

3 278,05

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Soupis:

AdaptaČní opatřeni na změnu klimatu, MŠ Paste}ka v Praze 12

ZL 05.1 - Zachováni šachty na sběr dešťové vody na jižni straně

0501 - odpočtový soupis
ľjlisto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum' 12.07.2022

projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s,

Popis MJ MnožsNi j cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 6

1 M 56245266

D VRN

D VRN_S
2 K 030001000

D VRN_O
3 K Q30001R01
4 K 03QQ01R02

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
svět//k sklepni včetně odvodňovaciho prvku
recykovaný polymer. rošt mřtžkový 150x120x70 cm, kus
včetně montáže

Vedlejši rozpočtové náklady
VRN die smlwniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletačni činnosť kpl

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizeni staveniště %

,Provozni a územní vlivy KČ

-52 296,66

-49 216,00

-2.000 24 608.00 -49 216,00 SoD

-1,000 (3 358,71

-3 080,66

-6 358,71
-6 358,71 Sod poměrově

3 278,05
492,160 2,80 1 378,05

,1,000' 1 900,00 1 900,00
í

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba'
Adaptační opatŕeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Objekt:
ZL 05 - Zachováni šachty na sběr dešťové vody na jižni straně

Soupis:
0502 - připočtový soupis

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum"

Zadavatel: iC.
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Konsit a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané Sazba dané
dph základni 27 858,87 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

12.07.2022

18630197
CZ18630197

i

27 858,87

výše dané
5 850,36

0,00

33 709,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

j

F

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pestelka v Praze 12

ZL 05.1 - Zachováni šachty na Sběr dešt'ové vody na jižni straně

0502 - připočtový soupis
Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12.07.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s.

Kód dilu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubni vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejši rozpočtové náklady

vrn_S - VRN dle smluvniho rozpočtu
VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

27 858,87

5 005,18

3 890,00

14 767,20

1 120,00

265,00

2 811,49
5 012,82

-2 201,33

Strana 2 z 3



·· ._ I . , J,

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 05 - Zachováni šachty na sběr dešťové vody na jižni Sträně

0502 - připočtový soupis

Misto'

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.07.2022

Projektant:
Zpracovatel. Konsit a.s.

Množstvi j cena [cztq Cena celkem [cziq Cenová soustava

D 2
1 K 21231211:

2 K 212755214

3 K 211971110

4 M 69311058
W

.D 4
5 ' K 451573111

VV
W
VV

6 K o452386121

D 8
7 K 721173401

8 K 877265211

9 M 28611349

10 M 28611350

11 K 877375211

W
W
W

12
' 13"

14 K 894812132

1,000 3 310,00

10,000 63,80

15,000 32,10

17,768 32,40

17,768

27 858,87

5 005,18
3 310,00 cs Urs 2022 01

638,00 cs Urs 2022 01

481,50 cs Urs 2022 01

575,68 cs Urs 2022 01

1,500
2.5ÓÓ"
4,950
7,450

1,0OCÚ

3 890,00
1 900,00 2 850,00 SoD

1 040.00'

1.000 420 00

2.000 206.00

2,000 5i,70
2,000 54,20

2,000 437,00

1040,00 CS ÚRŠ202201

14 767,20
420,00 CS Urs 2022 01

412,00 cs Urs 2022 01

103,40 cs Urs 2022 01
108,40 CS Urs 2022 01

874,00 CS Urs 2022 01

1,000
1,000
2,000

L000 1 813,90 1 813,90

1,000 995,50 995,50

:

15 K 894812141

16 K 894812171

Zakládání
Lože pro trativody z betonu prostého m3
Trativody z drenážnich trubek plastových ňexiáinich"Ď""
100 mm bez lože m
Zřizeni opláštěni Zeber nebo trativodů geotextilii v rýze
nebo zářezu sklonu do 1 2 m2 l
geotextilie netkaná separační, ochranná, fi/tračn/,
drenážni PP 3OOg/m2 m2
15"1.1845 'Přepoäené koeňoentem množsľví

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlěrkopisku m3
"podklad pod beton drenáZniho potrubí" 2.5
"podsyp, obsyp drenážni Wubky" 4,95
Součet
Vyrovnávací prstence z betom prostého tŕ C 25/30 v
přes 100 do 200 mm kus

Trubni vedeni
Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z kus
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110

koleno kanalizace PVC KG 11Ox15" kus
.koleno kana/izace PVC KG 11QX30" kus

,
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 2 '
polypropylenu systém KG 2000 jednoosé DN 31 5 kus
"přechod kamenina/PVC" 1
"odbočka 315/110/45"" 1
Sou6et

'odbočka kana/izačni plastová KG 315/110/45' kus
přechod kamen/na/PVC kus

,
Revízni a čističi šachta z PP DN 315 šachtová roura
komgovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus

'Revízni a čističi šachta z PP DN 315 šachtová roura '
teleskopická světté hloubky 375 mm . kus
Revízni a č¢stici šachta z PP DN 315 mřiZ deštová
litinová do teleskopu pro třidu zatĹženÍ 0400 kus

d"m kalový kôš s madlem typ KI 315 kus

1,000 2 110,00

1.000 1 530,00

1,000 5 450,00

2 110,00 cs Urs 2022 01

1 530,00 CS Urs 2022 01

5 450.00 CS Urs 2022 (JI

17 K 8948i2R01

D 9
18 K 967000R01

D 998
19 K 998276101

1,000 950,00 950.00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Očištěni šachty

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických
hmot otevřený výkop

Vedlejši rozpočtové náklady

VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletačni činnosť

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizení staveniště
Provozni a územní vlivy

1 120,00
kus 1,(100 1 120,00 1 120,00

t 0,250 1 060,00

265,00
265,00 cs Urs 2022 01

D VRN 2 811,49

D VRN,S
20 ' K Q30001000

D VRN,,O
21 K 030001R01
22 K 030001R02

kpl 1,000 5 012,82
5 012,82
5 012,82 SoD poměrově

-2 201,33,
% 250,474 ·2,80 -701,33

.Kč 1,000 -1 500,00 -1 500,00

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evrcpské strukturalni a invesbčni fondy
OperaCni program Zivotni pro9ředi

q;

Ministerstvo životniho prostředi

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 006
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Investor: Městská část Praha 12 , Datum: 30.05.2022
Název akce: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odeslání/ předáni l poštou[j e-maiiem® faxemQ osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoČtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Děhcí stěna ve výměnikové stanici

Popis a zdůvodněnízměny:

Zhotovitel:
V SO-06 ve VV je uvedena montáž děhcí stěny ve výměníkové stanici s odkazem na PD.
Po upřesnění provedeni děhci stěny provozovatelem, což je poznamenáno ve stavebním deníku,
musí být doplněna cena za dodávku požadovaného materiálu.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zÓkon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zv/áŠtě pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222

Oznámenívydává:

Městská část Praha 12, jakožto přijemce dotace.

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropske strukturálni a mvesbčni fondy
Operační pfogfam Žwotni prostředi

.ne ' ". 'ĺ

Ministerstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhl"i"'

Stanovisko projektanta stavby: S technickým řešeni a změnovým liste äuh|asím

Ai l" 1~"^
r LStanovisko energetického specialisty: Z ?c Dc.) '2 u E

Eľ/' Lt ,

Přiloha:

2



* Ú
Br ik
R

Ú *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a lnvestjčr,i fondy
Operační program ävotni prostředi

Ministeřstvo životniho přostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 006
Zhotovitel: KONSIT a.s.
Změnový list vystavil: lng.jakub Římal
Datum: 30.05.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila:

Předmět změny: Děhcí stěna ve výměnikové stanici

Popis a zdůvodnění změny:
V SO-06 ve VV je uvedena montáž dělici stěny ve výměníkové stanici s odkazem na PD.
Po upřesněni provedeni dělicí stěny provozovatelem, což je poznamenáno ve stavebním deníku,
musí být doplněna cena za dodávku požadovaného materiálu.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH:

O,- KČ 14 233,10,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení díla:
Bez dopadu

14 233,10,- KČ
Veškeré práce budou splňovať podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

GB, ns' ,
\ '\

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státniho fondu životniho prostředi ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

\

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
Obiekt:

ZL 06 - Dělici stěna výměnikové stanice

KSO:
Misto:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

IC-
DIČ:

ic:
DIČ

ic:
DIČ:

IC:
DIČ:

23.06.2022

ZhotóviteF

projektant:

Zpracovatel:
Konsit a.s

Poznámka"

Cena bez DPH

18630197
CZ18630197

Základ dané Sazba dané
dph základni 14 233,10 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

14 233,10

výše dané
2 988,95

0,00

17 222,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OHednavatel Zhotovitel

Ie j'o m
dl d

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis:

t
.

\

Razítko

Swana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
Obiekt:

ZL 06 - Dělíci stěna výměnikové stanice

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23.06.2022

projektant:
Zpracovatel. Konsit as.

KÓd díhj - Peps Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN_S - vrn dle smluvniho rozpoČtu

VRN_ O - odpočet VRN nezatižených změnovým listem

14 233,10

13 109,64
12 925,56

184,08

1 123,46

1 990,53

-867,07

l

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

objekt:
Adaptační opatřeni na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

ZL 06 - Dělici stěna výměnikové stanice

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel'

PČ Typ Kód POPtS Mj Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum. 23 06.2022

Projektant:
Zpracovatel: Konsit a.s.

.Leena [CZK) Cena celkem jczK] Cenová soustava

D HSV

D 3
2 M 31327504

3 M 31324826

4 M 15619100

5 M 55342252

6 M 5534216R

7 M 55342202

B K 348101110

9 M 5534233R

O 998
10 K '99801800i

D VRN

D VRN,S
11 K 030001000

D VRN O
12 K 030001RO1

13 K 030001RO2

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
pletivo drátěné p/astdikované se čtvenxwými oky m
5QQ,2mm v 2000mm
nap/nák na drát bavo/etu povrchová úprava Žár zinek kus

. drát pop/astovaný kruhový napínači 2, 5/3, 5mm m
sloupek pbtovýpnjběžny Pz a komaxitový kus2OOOV38x1, 5mm
nasazovac/pe/ka pod sloupek D 40 mm kus

,obj/mka pro uchycenl npěíy na sloupek D 40-5Omm kus
Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky zděné ' kus
nebo betónové pl do 2 m2
branka plotová jednokř/d/á Pz s PVC vrstvou kus
1000X 1950mm, kováni

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v clo 6 m t

Vedlejši rozpočtové náklady
VRN dle smluvniho rozpočtu

'Zařizeni sfaveniště, kompletačni ännost kpl

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařízeni staveniště %
Provozni a územní vlivy KČ

10,000 231,00
t

8,000 36,40

20,000 3,16

6,000 235 OD

6.000 216,16

20,000 88,30

1,000 317,00

1,000 6 768, 16

0,118 1 560,00

1,000 1 990,53

131.096 -2 BQ
1,000' -500.00

14 233,10

13 109,64
12 925,56

2 310,00 cs Urs 2022 01

291,20 cs Urs 2022 07

63,20 cs Urs 2022 01

1 410,00 cs Urs 2022 01

1 296,96
1 766,00 cs Urs 2022 01

317,00 cs Urs 2022 01

6 768,16

184,08
184,08 cs Urs 2022 01

1 123,46

1 990,53
1 990.53 SoD poměrově

-867,07
-367,07
-500.00

b
.

Strana 3 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturalm a mvestičnt fondy
Operační program Zjvotňi pmstředi Ministerstvo životniho prostředi

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 007
Zhotovitel: konsit a.s.
Investor: Městská část Praha 12 Datum: 17.08.2022
Název akce: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odesláM/ předání poštouQ e-maiiem® faxemQ osobně[]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Bourání příčky

Popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitel:
Zhotovitel předkládá CN na dodávku bourání příčky mezi místnostmi 255 a 256 , CN je

zpracována na základě požadavku objednatele na provedeni odbourání příčky, kteiý tento
požadavek vznesl na základě žádosti uživatele stavby.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struktuľa|nt a lnvestíčni fondy
Operační program Zivotni prostředi

. at l.-

Ministerstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhlasim. ,l: ,

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým změnovým listem soljh|asim¶ Á ,l ,/( l

Stanovisko energetického specialisty: Vnitřní úprava, která nemá žádný vliv na energetickou
náročnosť objektu, S navrženým řešenim souhlasim. C

·2ľ- ÄĹ' "

Příloha:

L

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturá|n| a |nvest|Cn| fondy
C'pěräCni program Ztvotni prostředi Ministerstvo životniho prostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 007
Zhotovitel:
změnový list vystavil:
Datum: 17.08.2022

Podepsanizmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Bourání příčky

Popis a zdůvodněni změny:

Zhotovitel:
Zhotovitel předkládá CN na dodávku bourání příčky mezi místnostmi 255 a 256 , CN je zpracována
na základě požadavku objednatele na provedeni odbourání příčky. který tento požadavek vznesl na
základě žádosti uživatele stavby'.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena vicepracI bez DPH:

O,- KČ 16 915,79,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončení dila: bez dopadu
Realizace plnění ZL 008 do 30.09.2022

16 915,79,- KČ

Veškeré práce budou splňovať podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dilo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

/1 "?A9 N'S l "\ "\gý
\\ \l

Datum: Datum: \

Za odbor ochrany ovzdušia OZE Státního fondu životniho prostředi ČR:
\

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Adaptační opalřeni na změnu klimatu MS Pastelka v Praze 12

objekt
ZL 14 - Bourání příčky

KSO.
Misto

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum

IC:
DIČ:

ic,
DIČ

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

09.08.2022

Zhotovitel.

Projektant:

Zpracovatel.
Konsit a s.

Poznámka:

Cena bez DPH

186 30 197
CZ18630197

Základ dané Sazba dané
dph základní 16 915,79 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

16 915,79

výše dané
3 552,32

0,00

20 468,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

°""'"'""'"' liá |íb9 Zhotovitel
\, _

l

Datum a podpis: , RazítkoDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Adaptační opatřeni na změnu khmatu. MŠ Pastelka v Praze 12
Obiekt

zl 14 - Bouráni přičky

Misto.

Zadavatel
Zhotovdel

Datum. 09.08 2022

projektant
Zpracovatel. Konsil a s

Kód ailu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánt výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun šuté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

vrn - vedlejši rozpočtové náklady
VRN_O - Odpočet VRN nezatižených změnovým listem

VRN_S - VRN dle smluvniho rozpočtu

16 915,79

15 821,85
3 153,00

7 445 00

5 091.76

132 09

84,24

84,24
1 009,70

-1 045,37
2 055,07

StrOnä 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

Adaptační opatřeni na zménu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12
Obiekt'

ZL 14 - Bouráni příčky

Místo.

Zadavatel'
Zhotovitel'

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum, 09.08.2022

projeklant
Zpracovatel Konsit as.

j.cena [czKj Cena celkem jczK] Cenová $Qusavä

D HSV
D 6

1 K 61113510i
VV
VV

2 K 611325121

3 K 612325222

W
VV

, 4 K !631312141
W
VV

l

' 5 K 631RQ1

VV
VV

D 9
6 K 962051115

W
VV
VV

7 K '968072455
VV
VV

8 K 977211111

D 997

9 K 997013153

IQ K 997013501

11 K 997013509
W
VV
VV

12: K '997013602

D 998
13 K 998017002

O PSY

D 784
14 K 784181101

15 K 784211101

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni
Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šiky rýhy m2

5,0"0.1
Součet
Vápenocementová štuková omitka rýh ve stropech š " " "" "

m2do 150 mm
vápenocementová štuková omitka malých ploch přes "" "
0,09 do 0,25 m2 na sténách kus
"po původni přičce" 2
Součet
Doplně ni rýh v dosavadnich mazaninách betonem
prostým m3
5,0"Ó",1"0,05
Součet
Doplněni podlahové krytiny pd vybouráni pliCky, bez
sjednoceni se stávaiici krytinou m2

Eki'6,i
Součel

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni přlček ze Zb tí do 100 mm m2
5.0"2,55
-0,8°2,0
Součet

Vybouráni kovových dveřnich zárubni pl do 2 m2 m2

0,8"2,0
Součet
Ŕezáni sténovou pilou betónových nebo Z B Kci s
výztuži průměru do 16 mm hl do 200 mm m

Přesun šuté

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v přes 9 do 12 m s omezenim mechanizace

Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskfádku do 1 km se sloZenim
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na l
skládku ZKD 1 km přes 1 km
do 10 km
1.995"9
SouCet
Poplatek za uložení ria skládce (skládkovné)
stavebniho odpadu železobetónové ho kÓd odpadu 17 t

,0101

Přesun hmot
'Přesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v t
přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovaci práce - malby a tapety
Základni akryláfová jednonásobná bezbarvá penetrace "
podkladu v Mstnostech v do 3,80 m m2

.Dvojnásobné bité malby ze směsi za mokra výborné
oděruvzdorných v místnostech v do 3.80 m m2

"strop" 5,0"0,1
"stény" 2,0"0.1"2
Součet

Ved|e]ší rozpočtové náklady

Odpočet VRN nezatižených změnovým listem
Zařizeni staveniště % ,

ľ

Provozni a územní vhvy ' KČ l

VRN dle smluvniho rozpočtu
Zařizeni staveniště, kompletačni činnosť , kpl '

L

O 500
0,500
0.500,

0.500

2,000

2.000
2,®0

0,025
0,OZéi"
0,025

0,500

0,500
0.500

11,150,
12,750
-1,600
11,150

1,600
1.600
1.600

2,550

541.00

1 330.00

288,00

5 660,00

16 915,79

15 821,85

3 153,00
270.50 cs Urs 2022 02

665,00 cs Urs 2022 02

576,00 cs Urs 2022 02

141,50 cs Urs 2022 02

3 000,00 1 500,00

274,00'

369,00

1 490,00

1.995 1 450,00

1.995 286.00

17,955 12,50

17,955
17,955

0,900 1 560,00

0,119 1 110.00

0,900 18.30

0,900 75.30

Ó.5Ô0"
0,400
0,900

7 445,00
3 055,10 CS Urs 2022 02

590.40 CS Urs 2022 02

3 799,50 CS Urs 2022 02

5 091,76

2 892,75 cs Urs 2022 02

570.57 cs Urs 2022 01

224,44 cs Urs 2022 01

1 4'04,00!CS Urs 2022 02

132,09
132,09jcs Urs 2022 02

84,24

84,24
16,47 CS Urs 2022 02

67,77 cs Urs 2022 02

VV
W
VV

D VRN

D VRN O
l 16 K 030001R01
! 17 K 030001R02

D VRN S
! 18 K 030001000

159.061 -2,80
1,001) -600,00'

1,000 2 055,07

1 009,70

·1 045,37
-445,37
-600.00

2 055,07
2 055.07 SOD poměrově

Strana 3 z 3



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturá|nl a jnvestlčnl fondy
Operační pmgram Zivotni prostředi Ministerstvo životMho prostředi

OZNÁMENÍZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 008
Zhotovitel: konsit a.s.
Investor: Městská část Praha 12 Datum: 17.08.2022
Název akce: Adaptační opatření na změnu klimatu, MŠ Pastelka v Praze 12

Způsob odes|ání/ předání poštou[j e-maiiem®' faxemQ osobně[j
datum: :

ÔOdkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Truhlářské výrobky

Popis a zdůvodněni změny:

Zhotovitel:
Po demontáži a následné kontrole technického stavu stávajících truhlářských prvků a zákrytů. bylo
zjištěno, že jejich technický stav, opotřebeni a konštrukční řešení neumožnuji jejich zpětnou
montáž a ďalší využití. Objednatel vyzval dodavatele k předložení CN na dodávku nových
truhlářských prvků a likvidaci demontovaných.

Počet připojených listú specifikaci:
Důvod vIcepráce l méněpráce:

Zde jednoznačné uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna záväzku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 [J odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222

Oznámenivydává:



EVROPSKÁ UNIĚ
Evropské struktumlni a mvestični fondy
Operační program Životni prostředi

L"

Ministeřstvo životniho prostředi

Stanovisko technického dozoru stavby: S navrženým změnovým listem souhlasim.

Stanovisko projektanta stavby: S navrženým řešenim souh asim· ;/j l" :" ' ,,.'" '
Ĺ fl . Z ' '

- Ĺ,.

Stanovisko energetického specialisty: Z hlediska energetické náročnosti se nejedná o změnu.
S navrženým řešenim souhlasím " ' Z' " "

lC L '. 'l ^:- L" (_

Přiloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evrcpské struktura|n| a invesbčm fondy
OperaCni program Zivotni prostředi

r-w~7"7

Ministeřstvo životniho pŕostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 008
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum: 17.08.2022

Podepsanizmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: truhlářské výrobky

Popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitel:
Po demontáži a následné kontrole technického stavu stávajicich truhlářských prvků a zákrytů, bylo
zjištěno, že jejich technický stav, opotřebeni a konštrukční řešeni neumožnuji jejich zpětnou montáž
a ďalší využití. Objednatel vyzval dodavatele k předložení CN na dodávku nových truhlářských
prvků a likvidaci demontovaných.

Počet připojených listú specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněpraci bez DPH: Cena vÍcepracjbez dph:

O,- Kč
348 487,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončenÍdi|a:
Realizace plněni ZL 009

348 487,- Kč Zahájení 30.09.2022 dokončení 30.10.2022

Veškeré práce budou splňovať podmínky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

n11r7AST7kí(!QUT/ TI'S T
2 ,

\ \ \ \,
Datum: Datum: \\ ll

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státniho fondu životniho prostředí ČR: \

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

;y



EVROPSKÁ UNIE
Evropske $truktura|nl a investtčni for'dy
Operační program Životní prostřecli Ministerstvo životníh0 prostředi

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

4



pol popis mj počet cena/mj cena celkem

1 Zákryt topeni ve třídách, dle nákresu 1 rozměr 5800/250/900 mm ks 12 7233 86 796 KČ
2 Zákryt topeni ve dřídách u balkonů (nákres 2) rozměr 4950/250/900, poličky s uzamykatelnou skřinkou ks 4 13300 53 200 KČ
3 Otevřená police pod vedení vzt (atypická police) ks 4 4200 16 800 KČ
4 Kryt s policovým regálem v šatnách ks 4 8600 27 400 KČ
5 Kryt rdiátoru prostý v koupelnách a na WC ks 4 9750 39 000 KČ
6 Kryt radiátoru u vstupů ks 4 4800 19 200 KČ
7 Doprava a montáž kap 1 37200 37 200 KČ
8 Odvoz demontovaného nábytku na skládku kap 2 10000 20 000 KČ
9 výroba prahů ke dveřim obložení schodu vC. Čela 4 2200 8 BOO KČ

10 kompletačni činnost kpl 1 38843 40 091 KČ

Celkem 348 487 KČ

Zhotovitel není plátce DPH
Provedeni ve třídách Lamino šedá U763 - Eger
Provedeni ostatní Lamino Buk Bavária H1511- Eger
Dispoziční řešeni skřiněk viz nákres , _

Š E Z '1€NOUY '7 RozTO"7E?T g 0L/t1L

Cena obsahuje cenu za parapety v učebnách Na WC, koupelnách a šatnách pouze v mistě krytu topeni. ll TI oT,· 7b S '



ZL DOl Předmět změny je doplnění hydroizolace podsklepené části objektu

V rámci provedeni okopu objektu u podsklepené části odpadla hydroizolace, nebot' nebyla
vůbec natavena na stěny, ale ke stěně pouze přiložena. V důsledku toho není možné provézt
pouze její opravu, je nutné hydroizolaci provézt kompletné nové. Zhotovitel nvrhl provést
úpravu podkladu a následné penetračni nátěr dekprimer 12 a 2x hydroizolační pás Elastec 40
special mineral. Navržené technické řešení bylo odsouhlaseno AD a TDS jedná se o nezbytnou
úpravu změny způsobu opravy hydroizolace.

ZL 002 Předmět změny je změna v kotvení provětrávané fasádě

Zhotovitel v rámci svých technologických postupů a schopností navrhl změnu v kotvení
provětrávané fasády spočívající v náhradě dvojitého dřevěného roštu systémovým kotvením.
Toto řešeni navrhuje předevšim z důvodu lepší možnosti vyrovnání nové zjištěných nerovností
stávající fasády a zajištění vyšší pevnosti kotvení dřevěné fasády. Navržené technické řešení
bylo odsouhlaseno AD a TDS. Provedeni kotvení provětrávané dřevěné fasády systémovým
kotvením je vhodnějšim řešením z hlediska pohledového (přesné vyrovnání fasády). Z hlediska
tepelného (systémové líniové tepelné mosty jsou nahrazeny pouze bodovým mostem) a z
hlediska konstrukčního (se jedná o systémové prvky odzkoušené).

ZL 003 Předmět změny je tepelná izolace soklu nepodsklepené části

V rámci provedeni okopu objektu byl zjištěn lokálni výskyt masivních betónových konstrukci
podél nepodsklepené části. Tyto betonové konstrukce jsou v proměnné výšce cca 40 - 80 cm
pod terénem. Průzkumem bylo dále zjištěno, že tyto konstrukce tvoří základy objektu a částečně
podkladní konstrukce komunikaci. Ze statického hlediska bylo AD zakázáno odbourání těchto
konstrukci, nebot' se pravděpodobně jedná o úpravu základů stavby provedenou při výstavbě.
AD dále navrhl provedeni sanace soklové části, které bude provedeno úpravou hydroizolace
bitumenovou stěrkou a dále zateplením soklu dle původního detailu s tím že dosaZeni
,,nezámrzné" hloubky bude provedeno v místě betonových základů místo svislých 80 cm 40 cm
svisle a 40 vodorovné na betonovém základu. Z tepelné technického hlediska je detail v pořádku
a nemá vliv na tepelnou bilanci objektu.

ZL 004 Předmět změny jsou výplně otvoril

V rámci zaměření okenních otvoril byla předána výrobní dokumentace oken a dveří. V rámci
této výměny byl zjištěn nesoulad mezi označením jednotlivých okenních prvků a drobné rozdíly
ve velikosti otvorů, které jsou dány přesným zaměřenim. AD prověřil nesoulad v označení oken
a konstatuje, že nesoulad v označení oken je dán tím, že veľké okenní sestavy jsou ve výkazu
výměr označený jako celek, kdežto v tabulce oken a pohledech jsou označený po jednotlivých
prvcich. Nejedná se tedy o změnu proti dokumentaci, výkazu výměr, ani tepelné náročnosti.

Dále byl zjištěn nesoulad v položce 9 výkazu výměr kdy z 35 ks oken 200/150 cm bude dodáno
místo 4ks těchto oken dodány 2 ks oken 250/150 cm a v položce 16, kdy misto okna 60/60cm
bude dodáno okno 120/60cm. Nejedná se o změnu PD, ale o upřesnění výkazu výměr, dle
skutečného zaměření v průběhu realizace stavby. Změnový list tak řeší zjištěný nesoulad.



ZL 005 Předmět změny jeZachování šachty na sběr dešt'ové vody na jižní strmé a neprovedeni
dvou světlíků

Při výkopových pracích podsklepené části objektu na jižní straně byla zjištěna svislá
kameninová šachta se spodním odkanalizováním. Tato šachta nebyla součástí PD, sloužila k
odvodněni terénu v okolí vstupu do suterénu. Šachta musí být vzhledem ke spádu terénu k
budově zachována. Vzhledem k jejímu stavu bude opravena, zároveň bude využita k odvodnění
výkopu pro izolování suterénni části objektu. Současně nebudou prováděny 2 světliky v daném
místě, spád terénu je níže než stávajici okna do suterénu.

ZL 006 Předmět změny je dělící stěna ve výměníkové stanici

V rámci SO-06 ve VV je uvedena pouze montáž dělící stěny ve výměníkové stanici s odkazem
na PD. Po upřesnění provedeni dělící stěny provozovatelem (Pražská teplárenská), což je
poznamenáno ve stavebním deníku, musí být doplněna cena za dodávku požadovaného
materiálu, který nebyl v rámci VV specifikován a naceněn.

ZL 007 Předmět změny je bourání příčky

Na základě žádosti uživatele stavby o provedeni odbourání příčky mezi místnostmi 255 a 256
(kancelář ředitelky školy rozdělená na dvě části, administratívni a reprezentatívni), byl
zhotovitel vyzván k nacenění dodatečných prací. Touto změnou dispozice získá škola prostor
o větší variabilitě.

ZL 008 Předmět změny jsou truhlářské výrobky

Po demontáži a následné kontrole technického stavu stávajících truhlářských prvků a zákrytů,
bylo zjištěno, že jejich technický stav, opotřebení a konštrukční řešení neumožnují jejich
zpětnou montáž a ďalší využití. Truhlářské prvky a zákryty tvoří systémové kryty topení a
současně slouží téZ jako úložné prostory a parapety. Objednatel vyzval dodavatele k předloženi
CN na dodávku nových truhlářských prvků a likvidaci demontovaných.


